Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

707363 BEERBOHM
698139 LEDI

706435 BERTOCCHI
708966 BRUNETTA

5 713692 PALUSA

6 712248 LEPORE

7 711714 DE CRISTOFARO
8

9

[ R S

714648 CREBEL
706438 COCCOLO

10 703668 CANTIN

11 707840 CESCUTTI
12 691664 BORTOLUS
13 710888 CAMPISI

14 718990 FANTIN

15 718989 SPADA

16 717649 PEDERZOLLI
17 704677 FRANZON
18 717653 TULISSO

19 711952 SANTIN

20 704474 FIORIDO

21 691127 COIANIZ

22 714164 LOZEJ

23 718618 SMIRNOV
24 714155 BERGAMASCO
25 716265 ORIOLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

DIETER
LEONARDO
JACOPO
EDOARDO
MARCO
DIEGO

DENIS
SEBASTIANO
LORENZO
DAVIDE
GIACOMO
CRISTIAN
KARIM GASPARE
SEBASTIAN ANTONIO
FRANCESCO
SIMONE
DAMIANO
DIEGO
FILIPPO
MATTEO
LEONARDO
KAN
VOLODYMYR
DANIEL
ANDREA

Del

25/03/11
21/09/11
28/10/11
22/02/11
02/10/11
07/03/11
14/06/11
30/12/11
23/06/11
21/07/11
19/09/11
26/02/11
04/07/11
12/04/11
11/02/11
13/07/11
25/06/11
09/02/11
27/05/11
23/06/11
11/11/11
09/12/11
07/09/11
17/11/11
28/04/11
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Denominazione

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
TRIESTE PENTA SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE
SAN GIUSTO SCHERMA

SAN GIUSTO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
UDINESE SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
SAN QUIRINO SCHERMA

SAN OUIRINO SCHERMA
UDINESE SCHERMA

SOCIETA SCHERMA PORDENONE
UDINESE SCHERMA

SAN QUIRINO SCHERMA

SAN OUIRINO SCHERMA

CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
FRATELLI D ARMI

FRATELLI D ARMI

FRATELLI D ARMI

FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

18:01

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

0
0

] COCCOLO LOREN - TSGIU (Triest

DE CRISTOFARO - UDFDL (Civid:

10
] DE CRISTOFARO - UDFDL (Civid:

FIORIDO MATTE - PNSQU (San Q!

Campionato Regionale GPG - FVG

DE CRISTOFARO - UDFDL (Cividz

Manzano Campionato Reg GPG - 25/03/23 - 26/03/23

Spada maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

9

CESCUTTI GIAC - UDASU (Udine

10

) DE VIVO RUMBOLDT P.

BERGAMASCO DA - GOFRA (Gor

1 CESCUTTI GIAC - UDASU (Udine

ORIOLI ANDREA - UDFDL (Cividz

) DE VIVO RUMBOLDT P.

4
1 BRUNETTA EDOA - PNSCP (Porde

BRUNETTA EDOA - PNSCP (Porde

PERRONE E.

BRUNETTA EDOA - PNSCP (Porde

10

BRUNETTA EDOA - PNSCP (Porde

9
) POLITELLIA.

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

COIANIZ LEONA - UDLAM (San I
FANTIN SEBAST - PNSQU (San Q

FRANZON DAMIA - PNSCP (Pord¢
CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San I

BERTOCCHI JAC - TSGIU (Trieste’

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

FANTIN SEBAST - PNSQU (San Q
POLITELLI A.

CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste
PAOLETTI A.

CANTIN DAVIDE - UDLAM (San I

of

0
1 BERTOCCHI JAC - TSGIU (Trieste’

PEDERZOLLI SI - UDASU (Udine)

TULISSO DIEGO - UDASU (Udine’

10
] PEDERZOLLI SI - UDASU (Udine)

PAOLETTI A.

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:
VANGHELE M.

CREBEL SEBAST - TSGIU (Trieste
GRILLI A.

BERTOCCHI JAC - TSGIU (Trieste’

10

10

PAOLETTI A.

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest:

LEDI LEONARDO - TSPEN (Triest

Stampa:

26/03/2023 18:03

CAMPISI KARIM - UDLAM (San [

10

5
) PAOLETTI A.

LOZEJ KAN - GOFRA (Gorizia)

1 CAMPISI KARIM - UDLAM (San [

0
I pERRONE E.

0
1 LEPORE DIEGO - UDLAM (San D

LEPORE DIEGO - UDLAM (San D:

of

DE VIVO RUMBOLDT P.

LEPORE DIEGO - UDLAM (San Dx

MARIGNANI G.

BERTOCCHI JAC - TSGIU (Trieste’

BEERBOHM DIET - UDLAM (San

0
1 BEERBOHM DIET - UDLAM (San

of

SMIRNOV VOLOD - GOFRA (Gori

4
1 BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

BORTOLUS CRIS - PNSCP (Porden

10

POLITELLIA.

BEERBOHM DIET - UDLAM (San

10

SANTIN FILIPP - PNSQU (San Qui

7

SPADA FRANCES - PNSQU (San C

10

PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste’

0
0 1 PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste’
|

4
PERRONE E.
] SPADA FRANCES - PNSQU (San 3
I viLLarecC D.
4

VILLARECCI D.

PALUSA MARCO - TSGIU (Trieste

VILLARECCI D.

BEERBOHM DIET - UDLAM (San

PAOLETTI A.

BEERBOHM DIET - UDLAM (San

BEERBOHM DIET - UDLAM (Sa

VANGHELE M.

MARIGNANI G.

VANGHELE M.

VILLARECCI D.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
F/1 E

Campionato Regionale GPG - FVG

Spada maschile Manzano Campionato Reg GPG

Giovanissimi/Giovanissime Stampa: 26/03/2023 18:00
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 25
1706438 COCCOLO LORENZO TSGIU ! I 1,00 13 25 12 Qualificato
2 713692 PALUSA MARCO TSGIU 2 21,00 1 22 11 Qualificato
3 706435 BERTOCCHI JACOPO TSGIU : 3083 14 24 10 Qualificato
4 703668 CANTIN DAVIDE UDLAM 4 30083 10 27 17 Qualificato
5 698139 LEDI LEONARDO TSPEN s 2080 1 24 13 Qualificato
6 712248 LEPORE DIEGO UDLAM 6 4080 9 24 15 Qualificato
7707363 BEERBOHM DIETER UDLAM ’ I 080 9 22 13 Qualificato
8 708966 BRUNETTA EDOARDO PNSCP 8 30067 1 28 17 Qualificato
9 707840 CESCUTTI GIACOMO UDASU ’ 30067 8 24 16 Qualificato
10 691664 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP 10 2 0,60 5 19 14 Qualificato
11710888 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM " 40,60 3 20 17 Qualificato
12718990 FANTIN SEBASTIAN ANTON PNSOU 12 40,60 1 17 16 Qualificato
13704677 FRANZON DAMIANO PNSCP 1 I 0,60 0 18 18 Qualificato
14717653 TULISSO DIEGO UDASU 1 4040 1 16 15 Qualificato
15711952 SANTIN FILIPPO PNSOU 1 I 040 -2 17 19 Qualificato
16 704474 FIORIDO MATTEO PNSOU 16 2040 -5 16 21 Qualificato
17711714 DE CRISTOFARO DENIS UDFDL 17 4 040 -6 17 23 Qualificato
18 718989 SPADA FRANCESCO PNSOU 18 3033 -3 17 20 Qualificato
19 717649 PEDERZOLLI SIMONE UDASU 1 1020 -5 19 24 Qualificato
20 714648 CREBEL SEBASTIANO TSGIU 20 4020 -8 15 23 Qualificato
21691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM 2 2020 -8 12 20 Qualificato
22 714164 LOZEJ KAN GOFRA 2 30017 22 7 29 Qualificato
23 718618 SMIRNOV VOLODYMYR GOFRA 3 2000 -14 1 25 Qualificato
24 714155 BERGAMASCO DANIEL GOFRA 2“ I 0,00 -15 10 25 Qualificato
25 716265 ORIOLI ANDREA UDFDL » 3000 -18 10 28 Qualificato
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Campionato Regionale GPG - FVG

F,\ls Spada maschile Manzano CampionaStampa: 26/03/2023 17:59
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfé6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 714155 BERGAMASCO DANIEL GOFRA 0,000 -15 10
2 706438 COCCOLO LORENZO TSGIU 1,000 13 25
3 711952 SANTIN FILIPPO PNSQU 0,400 ) 17
4 717649 PEDERZOLLI SIMONE UDASU 0,200 -5 19
5 704677 FRANZON DAMIANO PNSCP 0,600 0 18
6 707363 BEERBOHM DIETER UDLAM 0,800 9 22
Girone N. 2
1 691664 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP 0,600 5 19
2 698139 LEDI LEONARDO TSPEN 0,800 11 24
3 713692 PALUSA MARCO TSGIU 1,000 11 22
4 691127 COIANIZ LEONARDO UDLAM 0,200 -8 12
5 718618 SMIRNOV VOLODYMYR GOFRA 0,000 -14 11
6 704474 FIORIDO MATTEO PNSQU 0,400 -5 16
Girone N. 3
1 706435 BERTOCCHI JACOPO TSGIU 0,830 14 24
2 707840 CESCUTTI GIACOMO UDASU 0,670 8 24
3 716265 ORIOLI ANDREA UDFDL 0,000 -18 10
4 703668 CANTIN DAVIDE UDLAM 0,830 10 27
5 718989 SPADA FRANCESCO PNSQU 0,330 -3 17
6 714164 LOZEJ KAN GOFRA 0,170 -22 7
7 708966 BRUNETTA EDOARDO PNSCP 0,670 11 28
Girone N. 4
1 710888 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM 0,600 3 20
2 712248 LEPORE DIEGO UDLAM 0,800 9 24
3 711714 DE CRISTOFARO DENIS UDFDL 0,400 -6 17
4 717653 TULISSO DIEGO UDASU 0,400 1 16
5 714648 CREBEL SEBASTIANO TSGIU 0,200 -8 15
6 718990 FANTIN SEBASTIAN ANT( PNSQU 0,600 1 17
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\ )
\\;v (\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
LS\ _© Classifica iniziale per ranking

‘ F/1 E

Campionato Regionale GPG - FVG

F.LS.\ _© Spada maschile Giovanissimi Manzano Campionato Reg GPG
« ’ Giovanissimi/Giovanissim Stampa: 26/03/2023 17:59

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 31 BEERBOHM DIETER UDLAM 25/03/11 707363
28I 39 LEDI LEONARDO TSPEN 21/09/11 698139
38l 44 CESCUTTI GIACOMO UDASU 19/09/11 707840
4 S1 55 DE CRISTOFARO DENIS UDFDL 14/06/11 711714
58I 65 CAMPISI KARIM GASPARE UDLAM 04/07/11 710888
6 SI 69 CANTIN DAVIDE UDLAM 21/07/11 703668
7 81 101 COIANIZ LEONARDO UDLAM 11/11/11 691127
8 SI 112 FRANZON DAMIANO PNSCP 25/06/11 704677
9 sl 115 COCCOLO LORENZO TSGIU 23/06/11 706438
10 SI 117 BORTOLUS CRISTIAN PNSCP 26/02/11 691664
11 81 121 BERTOCCHI JACOPO TSGIU 28/10/11 706435
12 SI 143  TULISSO DIEGO UDASU 09/02/11 717653
13 81 167 LEPORE DIEGO UDLAM 07/03/11 712248
14 I 177 PALUSA MARCO TSGIU 02/10/11 713692
15 St 254 CREBEL SEBASTIANO TSGIU 30/12/11 714648
16 SI 255 PEDERZOLLI SIMONE UDASU 13/07/11 717649
17 SI 289 BRUNETTA EDOARDO PNSCP 22/02/11 708966
18 SI 359 SANTIN FILIPPO PNSOU 27/05/11 711952
19 SI 360 FIORIDO MATTEO PNSOU 23/06/11 704474
20 SI 361 SPADA FRANCESCO PNSOU 11/02/11 718989
21 SI 362 FANTIN SEBASTIAN ANTO  PNSOU 12/04/11 718990
22 81 363 ORIOLI ANDREA UDFDL 28/04/11 716265
23 sl 9.999 BERGAMASCO DANIEL GOFRA 17/11/11 714155
24 81 9.999 LOZEJ KAN GOFRA 09/12/11 714164
25 SI 9.999 SMIRNOV VOLODYMYR GOFRA 07/09/11 718618
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Societa
GOFRA-FRATELLI D ARMI

PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE

PNSOU-SAN OUIRINO SCHERMA

TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA

TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA
UDASU-UDINESE SCHERMA

UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE

UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada maschile Giovanissi
Giovanissimi/GiovanisPunt.rkg.

Presenza

Manzano Campionato Reg GPG

Cognome

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
ST
SI
SI
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BERGAMASCO
LOZEJ
SMIRNOV
BORTOLUS
BRUNETTA
FRANZON
FANTIN
FIORIDO
SANTIN
SPADA
BERTOCCHI
COCCOLO
CREBEL
PALUSA
LEDI
CESCUTTI
PEDERZOLLI
TULISSO

DE CRISTOFARO
ORIOLI
BEERBOHM
CAMPISI
CANTIN
COIANIZ
LEPORE
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Campionato Regionale GPG - FVG

Stampa: 26/03/2023
DANIEL 714155 17/11/11
KAN 714164 09/12/11
VOLODYMYR 718618 07/09/11
CRISTIAN 691664 26/02/11
EDOARDO 708966 22/02/11
DAMIANO 704677 25/06/11
SEBASTIAN ANT 718990 12/04/11
MATTEO 704474 23/06/11
FILIPPO 711952 27/05/11
FRANCESCO 718989 11/02/11
JACOPO 706435 28/10/11
LORENZO 706438 23/06/11
SEBASTIANO 714648 30/12/11
MARCO 713692 02/10/11
LEONARDO 698139 21/09/11
GIACOMO 707840 19/09/11
SIMONE 717649 13/07/11
DIEGO 717653 09/02/11
DENIS 711714 14/06/11
ANDREA 716265 28/04/11
DIETER 707363 25/03/11
KARIM GASPAR 710888 04/07/11
DAVIDE 703668 21/07/11
LEONARDO 691127 11/11/11
DIEGO 712248 07/03/11

17:58

Classif.
9.999
9.999
9.999
117
289
112
362
360
359
361
121
115
254
177
39

44
255
143
55
363
31

65

69
101
167
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